
CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016 29

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ 

 
Số: 07/2016/NQ-HðND 

 

 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
      Việt Trì, ngày 27  tháng 6 năm 2016 

 

 

 

NGHỊ QUYẾT 
Xác nhận kết quả bầu chức vụ Ủy viên UBND Thành phố Việt Trì  

khóa XX, nhiệm kỳ 2016-2021 
–––––––––––––––––––––––––––– 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ  
KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ NHẤT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2016/Nð-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ Quy ñịnh 
số lượng Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, 
bãi nhiệm, ñiều ñộng, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 1138/HD-UBTVQH13 ngày 03/6/2016 của Ủy ban Thường 
vụ Quốc hội Hướng dẫn một số nội dung về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất của Hội ñồng 
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021; 

Căn cứ Biên bản kết quả bầu cử Ủy viên UBND Thành phố nhiệm kỳ 2016-2021, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

 ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ñối với: 
 

1. Ông Phùng Thế Ngôn - UV BTV Thành ủy, Trưởng Công an TP 

2. Ông Nguyễn Văn Thắng - UV BTV Thành ủy, Chỉ huy trưởng BCH QS TP 

3. Ông Trần Ngọc Sơn - Thành ủy viên, Trưởng phòng Tài nguyên và MT 

4. Ông Nguyễn Huy Hiền - Thành ủy viên, Trưởng phòng Giáo dục - ðào tạo 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Quý - Thành ủy viên,Trưởng phòng Lð-TB XH 

6. Ông Trần Quang Bính - Thành ủy viên, Chánh VP HðND và UBND 

7. Ông Vũ Kim ðức - Thành ủy viên, Trưởng phòng Tư pháp 

8. Ông Nguyễn ðức Trung - Thành ủy viên, Chánh Thanh tra 



30 CÔNG BÁO/Số 16/Ngày 18-7-2016

9. Ông Phạm Quang Bình - Thành ủy viên, Trưởng phòng Tài chính - KH 

10. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Thành ủy viên, Trưởng phòng Nội vụ 

11. Bà Nguyễn Thu Hiền - Thành ủy viên, Trưởng phòng Văn hóa – TT 

12. Ông Bùi Tấn Nghĩa - Thành ủy viên, Trưởng phòng Quản lý ñô thị 

13. Ông Phan Thanh Dương - Trưởng phòng  Kinh tế 

14. Ông Phan Thanh Nam - Trưởng phòng Y tế 

ðã trúng cử chức vụ Ủy viên UBND thành phố Việt Trì khóa XX, nhiệm kỳ 
2016-2021. 

ðiều 2. Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân thành phố Việt Trì khóa XX, 
kỳ họp thứ Nhất thông qua ngày 24/6/2016./. 

 

 CHỦ TỊCH 

(ðã ký) 

 

Nguyễn Huy Hoàng 

 

 
 


